
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА  

ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

Козловская ул., д. 10, Волгоград, 400001. Тел./факс (8442) 97-08-24. E-mail: crtd_vtu@mail.ru 

ОКПО 39286142, ОГРН 1023403854253, ИНН/КПП 3445917823/344501001 
 

 

ПРИКАЗ 

«_30_»__апреля__ 2020                                                                   № __74___ 

 

 

О внесении изменений в приказ МОУ Центр 

Ворошиловского района от 06.04.2020 № 71 «О 

внесении изменений в приказ МОУ Центр 

Ворошиловского района  от 27.03.2020 № 69 «О 

внесении изменений в приказ МОУ Центр 

Ворошиловского района  от 17.03.2020 № 66 

«Об усилении санитарно-эпидемиологических 

мероприятий в МОУ Центр Ворошиловского 

района»»  

 

 
Во исполнение приказа Ворошиловского территориального 

управления департамента по образованию администрации Волгограда от 

30.04.2020 № 05/126 «О внесении изменений в приказ Ворошиловского 

территориального управления департамента по образованию администрации 

Волгограда от 03.04.2020 г. № 05/115 «Об организации образовательного 

процесса с применением электронного обучения и дистанционных технологий 

в муниципальных общеобразовательных учреждениях Ворошиловского 

района Волгограда» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменения в приказ МОУ Центр Ворошиловского района от 

06.04.2020 № 71 «О внесении изменений в приказ МОУ Центр 

Ворошиловского района от 27.03.2020 № 69 «О внесении изменений в приказ 

МОУ Центр Ворошиловского района от 17.03.2020 № 66 «Об усилении 

санитарно-эпидемиологических мероприятий в МОУ Центр Ворошиловского 

района»» и дополнить пунктом следующего содержания: 

«приостановку с 01 мая по 11 мая 2020 г. обучения, проводимого с 

применением технологий электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 

 Директор   

 МОУ Центр Ворошиловского района        ____________     Е.С. Принева           
 

 
 
Приказ подготовил: 

Зам. директора по УВР Н.А.Литвина 

 
 


